
 
  

Direzione generale del personale e riforma della Regione 
Servizio Concorsi  

  1/3 

02-02-01                        DETERMINAZIONE N.P. ____________/_________ DEL ____________ 

__________ 
 
Oggetto:  Avviso per l’acquisizione di manifestazioni d’interesse per la nomina di n. 1 

componente  dell’Organismo unico di Valutazione e di misurazione dei 
risultati dei dirigenti di vertice del sistema Regione - Approvazione dei 
verbali della Commissione esaminatrice e elenco candidati ammessi.       

 
VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1 e successive modificazioni ed integrazioni, 
concernente le competenze della Giunta regionale, del Presidente e degli 
Assessori; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione n. 

P. 3439/84 del 7 agosto 2020 con il quale al Dott. Massimo Masia sono state 

conferite le funzioni di direttore ad interim del Servizio Concorsi; 

DATO ATTO che con determinazione del Direttore Generale del personale e riforma della 

Regione prot. n. 39435/2140 del 18.12.2020,  è stato  indetto un avviso  per 

l’acquisizione di manifestazioni d’interesse per la nomina di n.1  componente 

dell’Organismo unico di Valutazione e di misurazione dei risultati dei dirigenti di 

vertice del sistema Regione; 

  

ATTESO         che con determinazione del Direttore generale del personale e riforma della 

Regione, prot. n. 3194/107 del 28.01.2021,  è stata nominata la Commissione 

esaminatrice per l’espletamento della procedura di cui in epigrafe;    

PRESO ATTO  che in data 15.02.2021 la Commissione esaminatrice ha trasmesso  gli atti 

conclusivi della procedura selettiva di cui in epigrafe; 

RITENUTO       pertanto di di procedere: 

• all’approvazione dei verbali n. 1 del 04.02.2021, n. 2 del 05.02.2021 e  n. 3 

del 10.02.2021,  redatti dalla Commissione esaminatrice  nominata per 

l’espletamento della procedura di cui in oggetto;      

Prot. N. 5590 del 17/02/2021
Determinazione n.259



 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione DETERMINAZIONE N.P.            / 

Servizio Concorsi DEL  

  
 

  2/3 

• all’approvazione dell’elenco dei candidati ammessi alla procedura di cui in 

epigrafe, come risulta dal verbale n° 3 redatto dalla Commissione esaminatrice 

in data 10.02..2021;  

• alla pubblicazione del presente provvedimento  sul sito istituzionale della 

Regione Sardegna www.regione.sardegna.it>servizi al cittadino> concorsi, 

selezioni, mobilità e comandi, in adempimento di  quanto previsto dall’art. 7 

dell’avviso di di che trattasi; 

DETERMINA 

ART. 1 di approvare i  verbali n. 1 del 04.02.2021, n. 2 del 05.02.2021 e  n. 3 del 10.02.2021 

redatti dalla Commissione  esaminatrice, nominata con determinazione del Direttore 

Generale del personale e riforma della Regione prot. n. 3194/107 del 28.01.2021, 

per lo svolgimento della procedura per la nomina  di n. 1 componente   

dell’Organismo unico di Valutazione  e di misurazione dei risultati dei dirigenti di 

vertice del sistema Regione; 

ART. 2    di approvare l’elenco dei candidati ammessi alla procedura afferente all’avviso per 

l’acquisizione di manifestazioni d’interesse per la nomina di n. 1 componente  

dell’Organismo unico di Valutazione e di misurazione dei risultati dei dirigenti di vertice 

del sistema Regione, redatto dalla medesima Commissione esaminatrice, come 

riportato nel verbale n. 3 in data 10.02.2021, e che risulta essere il seguente: 

COGNOME NOME 

ATTISANO FRANCESCO DOMENICO 

BONAMICI CARMELA 

CASINI ROBERTO 

CATTINI ELISABETTA 

CAVICCHINI GIANNA 

CHERCHI CARLA 

CONTU ILARIO 

PILOTTO ANGELO 

PIPPIA MARIA SOFIA 

Prot. N. 5590 del 17/02/2021
Determinazione n.259



 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione DETERMINAZIONE N.P.            / 

Servizio Concorsi DEL  

  
 

  3/3 

PIREDDA GIANPIERO 

PORCU ANTONELLA 

PORCU UGO 

ROSSI MARCO 

SIRIGU MARIA CARMELA 

SPANO ALESSANDRO 

VIVIAN  ERIKA 

ZANARDO LISA 

ZUCCA  ROBERTO 

 

 

ART. 3 la presente determinazione è comunicata all’Assessore degli affari generali, personale e 

riforma della Regione, al Direttore generale del personale e riforma della Regione, al 

Servizio Organizzazione e al Servizio comunicazione della Presidenza per la pubblicazione 

nel sito istituzionale www.regione.sardegna.it>servizial cittadino>concorsi, selezioni, 

mobilità e comandi. 

 

Il Direttore del Servizio ad 

interim 

Massimo Masia 

 

 

 

Prot. N. 5590 del 17/02/2021
Determinazione n.259



Firmato digitalmente da

MASSIMO
MASIA

Prot. N. 5590 del 17/02/2021
Determinazione n.259


		2021-02-17T09:15:09+0100
	Italia
	Firma Smart Card




